МИХАЙЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
10.04.2018

Протокол №2
 собрания  Совета ТОС «ул. Горная»

Присутствовало   14 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание  председателя и секретаря собрания.
2. Проведения Дня древонасаждения.
3. Добровольное участие в подготовке празднования Дня Победы.
4. Подготовка к летним мероприятиям (дни рождения детей,  День Нептуна,  день шахтера).

ГЛОСОВАЛИ :
ЗА – 14 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

1. СЛУШАЛИ:
        По первому вопросу: Муршель С.Н., которая предложила председателем собрания избрать Муршель Н.Д., а секретарем  Ярош Н.А.
Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 14 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

2. СЛУШАЛИ:
        Муршель Н.Д., которая предложила провести День древонасаждения .

ВЫСТУПИЛИ:
      Муршель Е. А.  – предложил  День древонасаждения провести  14 апреля в День древонасаждения Ростовской области  и посадить по периметру площадки кустарник краснотал.
     Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 14 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

3. СЛУШАЛИ:
Муршель А.Н. – предложил  принять добровольное  участие в ремонте мемориала погибшим воинам в Великой Отечественной войне (братская могила), расположенный по адресу; Ростовская область, Тацинский  район, х. Маслов 6750 м от ул. Щорса 3а  (х. Новочеркасск).

    ВЫСТУПИЛИ:
        Муршель Н.Д.
К предстоящей 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне принять добровольной участие (в помощь) в ремонте мемориала погибшим воинам в Великой Отечественной войне. А так же по уборке территории вокруг мемориала.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 14 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

4. СЛУШАЛИ:
        Муршель С.Н., которая рассказала о возможных конкурсах, торжественных и развлекательных  частях, для проведения дней рождений детей, праздника Нептуна и о старом, но всеми любимом празднике «Дне шахтера».
ВЫСТУПИЛИ:
      Крикунова И.Н.  -  поддержала предложение  Муршель С.Н. , так же предложила  территорию площадки на время проведения мероприятий украшать шарами, флажками, ленточками.
     Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 14 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                            Муршель Н.Д.

Секретарь собрания                                                                  Ярош Н.А.